
定例記者会見 令和７年７月４日（金）１１時～ 

場 所 庁議室 

事 務 担 当 課 

所   属 職・氏 名 

建設部 建設政策課 

（電話０５９－２２９－３１９４） 

建設政策課長 

杉﨑 雅人 

 
津駅東口交通ターミナル上部空間活用等検討業務の 

公募型プロポーザル方式による企画提案募集を開始 

～津駅周辺整備に係る先導的な官民連携導入可能性調査に移行～ 
 

 このことについて、その内容は、別添資料のとおりです。 
 



令和７年７月４日

～津駅周辺整備に係る先導的な官民連携導入可能性調査に移行～

津駅東口交通ターミナル上部空間活用等検討業務の
公募型プロポーザル方式による企画提案募集を開始



現在の取組 【津駅周辺基盤整備推進調査事業】

◆ 国土交通省 国土政策局所管「官民連携基盤整備推進調査費補助金」を活用
◆ みえ県都の顔である津駅周辺エリアを、地域の活力を引き出し、更なるにぎわい創出に

資する空間とするため、官民連携による再整備に向けた調査を実施

１,８００万円 ※うち国費 ８００万円全体事業費

交通課題の解決のため、
西口駅前広場詳細設計に向けた

方針を整理

４回にわたる駅利用者及び
市民からの意見募集により、
配置計画をブラッシュアップ

津駅周辺基盤整備の取組を加速させ
整備方針を具体化する
ビジョン（案）を作成

東西自由通路及び駐輪場の再整備に
係る課題整理と対応方針を明確化

駅利用者及び市民からの意見募集
（５/２３～６/２０ ２９日間）

令和７年７月末策定予定

官民連携による整備及び
管理運営の可能性を調査

駅周辺公共施設
の管理運営の
事業化検討へ令和７年３月基本計画策定

津駅西口再整備
に合わせ駐輪場
先行整備を検討

事業化に向けた
事業スキームの検討

東西自由通路 駐輪場

令和７年度 詳細設計実施

津駅西口駅前広場基本計画
津駅周辺基盤整備の方向性

（ビジョン）

津駅東西自由通路・駐輪場の
PPP/PFI導入可能性検討、概略検討

継続調査へ

津駅周辺道路空間再編検討委員会
にビジョン最終案を報告

民間活力導入に向けた更なる調査へ



津駅周辺基盤整備の方向性（ビジョン） （案） ①

■ 津駅周辺の将来イメージ



津駅周辺基盤整備の方向性（ビジョン） （案） ②

■ 津駅周辺の課題解決に向けた目標と将来の利用イメージ

◼ 駅周辺全体へにぎわいを波及させるため、一体的な公共空間の再整備（駅前広場、
道路、公園等）を進め、官民連携による民間事業者のアイデアやノウハウを活かした事
業化を検討

にぎわい
・滞留

東西連携 回遊性公共交通 防 災

目標
多様な人が集い、都市拠点の魅力を向上する

官民連携による「にぎわい・滞留空間」の創出

◼ 都市拠点に求められる多様なニーズに対応し、都市拠点の魅力や駅周辺の土地利用
価値の向上を図るため、交通ターミナルの整備に合わせて官民連携による「商業、宿泊、
業務、居住等の機能を持った複合建築物」の建築等を含めた可能性を追求

津駅周辺の課題

将来の利用イメージ



津駅周辺基盤整備の方向性（ビジョン） （案） ③

■ 津駅周辺基盤整備の事業推進イメージ

西口駅前広場駐輪場
市街地

再開発事業交通ターミナル 空間の活用
県道津停車場線東西自由通路

●ほこみち工事

●ほこみち整備完了

●西口駅前広場
整備完了

●ＰＰＰ/ＰＦＩ（官民連
携）導入可能性調査
（プレサウンディング）
概略設計

●ＰＰＰ/ＰＦＩ（官民連携）
サウンディング調査

●鉄道事業者との協議

●ＰＰＰ/ＰＦＩ（官民連携）
サウンディング調査

●東西自由通路工事

東西自由通路津駅西口 津駅東口

●津駅西公共自転車等駐車場に係るＰＰＰ/
ＰＦＩ（官民連携）導入可能性調査・概略設計

●津駅西口駅前広場基本計画の策定

●集約型交通ターミナル交通拠点の機能強化の必要性等の調査

●県道津停車場線再整備(ほこみち)概略検討

津駅周辺基盤整備の方向性（ビジョン）の策定

●
市
街
地
再
開
発
事
業
の
事
業
化
の
促
進

●西口駅前広場
詳細設計

●取組の具体化

（交通機能、防災機能、
交流等機能）

●集約型
交通ターミナル工事

●複合建築物ＰＰＰ/ＰＦＩ
（官民連携）

サウンディング調査

●複合建築物工事

●複合建築物整備完了

●取組の具体化

●駐輪場工事

●駐輪場整備完了

●ペデストリアン
デッキ工事

●西口駅前広場
工事

●東西自由通路
整備完了

●ペデストリアン
デッキ 整備完了 ●ペデストリアンデッキ整備完了

●集約型交通ターミ
ナル整備完了

●先進モビリティへの
対応

道路空間



◆ 国土交通省 総合政策局所管「先導的官民連携支援事業補助金」を活用

•本市は地域性を考慮した独自性の高い取組として選定

• バスタプロジェクトと一体となった基盤整備を行うための官民連携導入可能性調査であり、
交通ターミナルの整備と他の公共施設の整備・管理運営を行う官民連携導入の事例が
先導的であるとの評価

応募４２件のうち津市を含め２５件が採択

６月補正予算 官民連携事業化検討業務委託料 １,０５２万７千円（国費率１０/１０）

•地方公共団体における先導的な官民連携事業に関する取組を支援する国土交通省
総合政策局の補助事業

•事業内容や調査内容に先導性があり、他の地方公共団体のモデルとなる汎用性や、
事業の効果等を勘案して選定

•学識経験者で構成された審査委員会による審議にて採択事業を選定

令和７年度の採択事業

先導的官民連携支援事業補助金とは

津市の取組に対する評価

津駅東口交通ターミナル上部空間活用等検討業務①



津駅東口交通ターミナル上部空間活用等検討業務②

◆ 市場性等の分析
津駅周辺基盤整備の方向性（ビジョン）や上位関連計画、都市計画、土地利用、権利関係、複合
施設整備の法的条件等を整理し、津駅東口駅前広場の将来的な市場性・ポテンシャルを分析

主な調査内容

◆ 公募型プロポーザル方式により事業者を選定し、官民連携による施設整備事業化に向け
た事業手法等の検討に係る調査を実施

◆サウンディング調査の実施

(1)交通ターミナル整備に合わせた上部空間への複合建築物等の整備等の導入可能性調査

・ 駅周辺の賑わい創出・施設利用者の利便性向上・土地利用価値向上に資する機能につ
いて、交通ターミナル上部空間を活用した民間事業者主体による独立採算事業として事
業提案されるよう、参入意欲や事業用途・規模・採算性などの聴き取りを実施

・ 上記に併せ、交通ターミナルを含む津駅周辺の公共施設等について、バンドリング等による
一体的な管理運営方法も視野に入れた聴き取りを実施

(2)交通ターミナル上部空間活用に向けたスキーム等の検討

サウンディング調査を踏まえ、調査結果を整理するとともに、事業者の選定に向けたスキー
ム及びスケジュールを検討



交通ターミナル上部空間活用のイメージ

鉄道駅
バスターミナル

民間施設

施設を平面的に整備

施設上空の一部に
人工地盤や建物を
整備

施設全体を周辺の建物と一体的に
整備

バスタにおける交通ターミナルの分類

鉄道駅

バスターミナル

歩行者デッキ

民間
施設

道路

道路の立体的区域のイメージ

■ 立体道路制度

道路の区域を立体的に定め、
それ以外の空間利用を可能に
することで、道路の上下空間
での建築を可能にし、道路と

建築物等との一体的整備を実
現する制度

道路空間の立体活用を含む
３つの施設配置の形態
※ 「交通拠点の機能強化に
関する計画ガイドライン」
（国土交通省道路局）より

１ 平面タイプ

２ 建物一部共用タイプ

３ 建物一体タイプ待合所

駐車場

バス乗降場

タクシー乗降場

タクシープール



今後のスケジュール

令和７年 ７月７日 プロポーザル公募開始

令和７年 ８月上旬 プロポーザル審査

令和８年 ３月 調査結果の取りまとめ・公表

令和７年 ８月中旬 事業者選定、契約締結、業務着手

現状の把握・複合施設の法的条件の整理・市場性等の分析・
事業概要書（案）の作成・サウンディング調査の実施



問い合わせ

建設部建設政策課
建設政策・津駅周辺道路空間整備担当
〒514-8611 津市西丸之内23番1号

ＴＥＬ ：059-229-3194
ＦＡＸ ：059-229-3345

E‐Mail：229-3196@city.tsu.lg.jp



定例記者会見 令和７年７月４日（金）１１時～ 

場 所 庁議室 

事 務 担 当 課 

所   属 職・氏 名 

商工観光部 観光振興課 

（電話０５９－２２９－３２３４） 

観光振興課長 

原田 浩治 

 
７月２６日（土）開催‼ 

第７２回 

津花火大会２０２５ 
 

 このことについて、その内容は、別添資料のとおりです。 
 



第７２回

津花火大会２０２５

令和７年７月４日



第７２回津花火大会２０２５の概要

令和７年７月26日（土） ※荒天順延（最長７月28日（月）まで）開催日

20：00から21：00まで打上時間

阿漕浦海岸沖南方打上場所

5,000発 （構成10シリーズ）打上発数

180,000人目標観客数

総事業費

朝日新聞社、中日新聞社、毎日新聞津支局、伊勢新聞社 、読売新聞社、共同通信社津支局、時
事通信社津支局、NHK津放送局、三重テレビ放送、中部経済新聞社三重支社、CBCテレビ、東海
テレビ放送、メ～テレ、中京テレビ放送、ZTV、CBCラジオ、TOKAI RADIO、 ZIP-FM、三重エフエム
放送、三重交通、近畿日本鉄道株式会社、東海旅客鉄道株式会社、津商工会議所、津市商工会、
津北商工会、津市商業団体連合会、津市自治会連合会、一般社団法人津市観光協会

津花火大会は大正10年、岩田川開きの余興として始まった歴史ある花火大会で津の夏の風物詩として
親しまれ、今年で72回目の開催

主 催 津花火大会実行委員会

3,820万円（市負担金1,000万円、協賛金等2,820万円）

後援（28者）

１シリーズ
増加！



津花火大会の特長

３ 協賛者招待席・ゾーンを花火打上場所正面へ設置
昨年、打上場所の正面に設置した協賛者招待席・ゾーンが
好評だったため、今年もご協賛いただいた皆様を招待します。

２ 阿漕浦・御殿場海岸のどこからでも観覧可能
３㎞に及ぶ阿漕浦・御殿場海岸のどこからでもきれいな
花火をご覧いただけます。また、堤防道路も歩行者天国
として開放します。

１ 海上から打ち上げる花火
津花火大会打上のために、阿漕浦沖に長さ36ｍ×幅
14ｍ（積載重量1,000ｔ）の巨大台船を浮かべます。
海上から打ち上げる花火は、海面に反射する光も相まっ
て、とても美しく幻想的です。



第７２回津花火大会２０２５プログラム

シリーズ タイトル 内 容

１ レッドインパクト すべての花火を真っ赤にすることで圧巻のオープニング

２ 海の愉快な仲間たち 海の仲間をかたどった花火が大集合！

３ 悲願達成の華 近年流行している八方咲きを集中的に打ち上げ

４ カラフル無双 これ以上のカラフルさはない！という感動をお届け

５ きらりと光る職人の技 全国各地から取り寄せた芸術花火！

６ ハートフル♡スカイ 今年初公開となる新しい演出。ハート形だけで構成

７ 水上孔雀 対の舞 船から投げ込む大玉７０連発！さらに今年は台船からも

８ 躍動する炎 花火の光が目まぐるしく変化する最新鋭の花火

９ ハッピーシャワー ピンクやレモン色のピカピカ瞬く花火が上空から降り注ぐ

１０ イッ津オンリーゴールド 圧巻のフィナーレ‼最大１２方向に花火を打ち上げ！

Pick Up♪

Pick Up♪

Pick Up♪

１０シリーズに増加しました！



第７２回津花火大会２０２５のみどころ

期待高まるオープニングはいきなり
の５５発同時打ち！
すべての花火を真っ赤にすること
で夜空を染め上げます。

津市初登場！ピンクやレモン色といった
中間色で瞬く花火が上空から海面まで
一斉に降り注ぎます。

昨年よりも増加した最大１２方向、
尺玉は５方向に発射する大迫力の
山場を４度も展開する圧巻のフィ
ナーレです。

レッドインパクト ハッピー☆シャワー イッ津オンリー
ゴールド



シャトルバス
乗降場所

JR阿漕駅方面から

会場周辺図

P

津駅発着
打上場所正面

(協賛者招待席・ゾーン）

堤防道路
（歩行者天国）

屋台

ボートレース津
駐車場

P

津球場駐車場※

近鉄津新町駅
方面から

津ヨットハーバー

凡例

シャトルバス乗降場所

路線バス乗降場所

階段

海の家

津市産業・スポーツ
センター発着



受付

24ｍ

18９ｍ

25ｍ 500㎡

階段

本部

協賛者招待席・ゾーンの詳細

企業協賛者招待ゾーン 定員1,000名個人協賛者招待ゾーン 定員800名

• 5,000円で２名招待
• イスの設置はありません。レジャー
シート等をお持ちください。

特別協賛者招待席Ａ 定員96名

•20万円以上の企業協賛者で代表者１名を
含む４名を招待
•丸テーブルとキャンプイスを用意

特別協賛者招待席Ｂ 定員550名

• 10万円以上20万円未満の企業協賛者
及び20万円以上の企業協賛者の関係者
を10万円ごとに５名招待

• パイプイスを用意

•１万円以上10万円未満の企業協賛者を
１万円ごとに２名招待
•イスの設置はありません。レジャーシート等
をお持ちください。

チケットぴあ

飲
食
物
販
売
・

観
光
案
内
ブ
ー
ス

【令和７年度の新たな取り組み】

◼ 飲食物販売と観光案内ブースを設置します。
（津市観光協会協力）

◼ 特別協賛者招待席Bの一部に「おもいやり
スペース」を設置。小さなお子様連れの方も
ゆったりとご観覧いただけます。

お
も
い
や
り

ス
ペ
ー
ス

WC



会場へのアクセス（公共交通機関利用の場合）

近鉄
・JR
津駅

打
上
場
所
正
面

シャトルバス
乗降場所

(フェニックス通り)約10分

徒歩約10分

約0.9㎞

徒歩約20分

約1.3㎞

シャトルバス

近鉄
津新町駅

徒歩約30分

約2.5㎞

徒歩約25分約1.7㎞

※ シャトルバスは、定員になり次第出発します。
（乗車状況により定員を待たず発車する場合有）

三 重 交 通 各 バ ス 停 （ 三 重 町 ・ 阿 漕 浦 ）

三重交通各バス停（下弁財・八幡町・結城神社前・藤枝口・藤枝東）

徒歩約5分

徒歩約10分

津
ヨ
ッ
ト
ハ
ー
バ
ー

料金：大人240円

小人120円

JR
阿漕駅

堤防道路
（歩行者天国）

津駅東口３番のりば 花火大会会場



会場へのアクセス（車利用の場合）

津IC

打
上
場
所
正
面

約10分

約20分

約5分

シャトルバス

シ
ャ
ト
ル
バ
ス

乗
降
場
所

（
フ
ェ
ニ
ッ
ク
ス
通
り
）

久居
IC

津
ヨ
ッ
ト
ハ
ー
バ
ー

料金：大人280円

小人140円

約10分

約0.9㎞
徒歩約10分

約0.9㎞
徒歩約10分

約1.7㎞
徒歩約25分

約1.3㎞
徒歩約20分

※津球場有料臨時駐車場については、高校野球三重県大会
の開催状況によっては、ご利用できない場合があります。
詳細は開催当日の津花火大会ホームページをご覧ください。

利用時間
17：30～23：00
23：00以降は

翌日7：00まで出庫不可

津球場
有料臨時駐車場

P
485台

有料1,000円
P

2,000台

ボートレース津
無料臨時駐車場

無料

利用時間
17：00～23：00

歩行者安全確保のため
駐車場出口を一部規制

堤防道路
（歩行者天国）

堤防道路
（歩行者天国）

御
殿
場
海
岸

約0.3ｋｍ
徒歩5分

花火大会会場

約1.4ｋｍ
徒歩約20分

P
1,000台

津
市
産
業
・

ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

無
料
臨
時
駐
車
場

無料



周辺の交通規制

地元住民以外の車両進入は
お控えください

公共交通機関による来場にご協力ください。

堤防道路
（歩行者天国）

津ヨットハーバーは
ヨットオーナー等のみ立ち入り可



津花火大会会場の通行について

■ ヨットハーバー駐車場

屋台が多く出店しており大変混雑します。
会場内は左回りで移動していただきますよう
ご協力をお願いします。

■ 協賛者招待席・ゾーン（お帰りの際）

花火大会終了後は、混雑回避のため、係員の誘導に従い堤
防前の仮設通路を移動し、ヨットハーバー方面は北側階段を
ボートレース津方面は南側階段をご利用ください。

協賛者招待席・ゾーン
北側階段

（津ヨットハーバー方面）
南側階段

（ボートレース津方面）

■ 堤防道路

夜間で足元が見えにくくなっています。
係員の誘導に従い右側通行で移動していただきますようよろしくお願いします。
小さいお子さんをお連れの方は、手をつないで移動するなど、安全面への配慮をお願いします。

ボートレース津方面

津ヨットハーバー方面 堤防道路は右側通行をお願いします

堤防道路

仮設通路
屋台

会場内では歩行者の安全確保のため、次のとおり通行へのご協力をお願いします。

堤防道路



鈴鹿方面

松阪方面

花火大会終了後、歩行者の安全確保のため、ボートレース津駐車場出口を一部規制します。

帰路

松阪方面へは、
津インクル出口から
退出をお願いします。

鈴鹿方面へは、
西側出口から退出を
お願いします。

歩行者優先
最長22時00分までこちらの出口
からは退出できません‼

出入口は終日封鎖

ボートレース津駐車場出口の一部規制



＜問い合わせ＞
津花火大会実行委員会 （津市観光振興課内）〒514-8611 津市西丸之内23番1号
TEL：059-229-3234／FAX：059-229-3335／E-Mail：229-3170@city.tsu.lg.jp

第７２回津花火大会２０２５
ぜひご来場ください！！

津花火大会
公式ホームページ

個人協賛受付中‼

当日の花火の打ち上げの様子をライブ配信！
津花火大会終了後もご覧いただけます。

開催情報や交通規制情報を随時アップ！
津花火大会を楽しむために要チェック！

津花火大会実行委員会
YouTube



定例記者会見 令和７年７月４日（金）１１時～ 

場 所 庁議室 

事 務 担 当 課 

所   属 職・氏 名 

久居総合支所 地域振興課 

（電話０５９－２５５－８８４６） 

産業振興担当副参事 

（兼）環境担当副参事 

廣田 耕次 

 
８月２日（土）開催‼ 

第６４回 

久居花火大会 
 

 このことについて、その内容は、別添資料のとおりです。 
 



令和７年７月４日

久居花火大会
第６４回



第６４回久居花火大会の概要

令和７年８月２日（土） ※荒天中止 順延なし開催日

１８：００から２０：３０まで （打上開始 １９：４５）開催時間

陸上自衛隊久居駐屯地グラウンド打上場所

４,０００発 （構成６シリーズ）打上発数

６０,０００人目標観客数

久居まつり実行委員会／陸上自衛隊久居駐屯地・イオン久居店主催／協力

２,７６６万円 （津市負担金１,０００万円、協賛金等１,７６６万円）総事業費



第６４回久居花火大会の特長

１

２

３

◼ 第１回となる昭和３６年から民踊おどりコンクールと併せて開催

◼ 観覧席と打上場所が近く、頭上で開く色とりどりで大迫力の花火が最大の特長

◼ 陸上自衛隊久居駐屯地の協力により久居まちなかで開催

恒例の花火と音楽に加えてレーザーが競演し、幅広い年代の皆さん
がご存知の曲を口ずさみながら楽しんでいただけます。

シリーズの間には協賛企業によるレーザープロモーションが行われ
専属ＭＣが会場を盛り上げます。

会場は久居駅から徒歩５分のまちなかで開催します。

また、久居インターチェンジ付近のイオン久居店から無料のシャトル
バスもありますのでご利用ください。

レーザー光線による演出を初採用！
花火とレーザーによるショーは県内唯一！！



第６４回久居花火大会プログラム

18:00～ オープニングイベント（地元チームによるフラダンス）

18:45～
市民総おどり：久居民踊保存会と一緒に誰でも参加できます
（新久居音頭、久居音頭、津のまち音頭、炭坑節、かがやき音頭）

19:30～ 開会式

19:45～ 点火式（花火打上開始：小学生による点火）

シリーズ テーマ 内容

１ 昭和 古き良き昭和ソング（ノリノリのアニソン／冬景色で涼しさを）

２ キッズ キッズ大好きソング（森を散歩する光景／レインボーアーチ）

３ 洋楽 だれもが知っている洋楽（ハッピーシャワー／曲調連動音花火）

４ 恋うた 心ときめくラブソング（ハート花火連発／キレキレレーザー）

５ 映画音楽 心躍る映画音楽（真っ青な海と荒波／空飛ぶヒーロー）

６ 夏うた 気分最高 夏ソング（夏の花が咲き誇る／黄金しだれ柳の連発）

Pick Up♪

Pick Up♪

Pick Up♪



第６４回久居花火大会のみどころ

気分最高 夏ソング心ときめくラブソング

新登場のキレキレのレーザー演出
が令和の恋うたとコラボ。花火も
キレキレの花火の連続。音楽に合
わせてレーザーが踊りだします。

古き良き昭和ソング

昭和の名曲にあわせて冬景色を
再現することで、猛暑の中の涼し
さを感じていただきます。

フィナーレは平成の夏ソングに
あわせ黄金のしだれ柳を連発。
久居の夜空をサラウンド花火
と轟音で締めくくります。



シャトルバス
発着場

協賛者特別招待席

花火の打上場所

協賛者招待エリア .

５万円以上のご協賛を
いただいた方をご招待！
（ビニールシートを敷いた
区画をご用意）

Ｎｅｗ！

花火大会会場の案内図

県道上浜高茶屋久居線
歩行者専用道路（18:00～22:00）

出
入
口

出
入
口

出
入
口

久居駅↓

ステージ
OPイベント
市民総おどり

ト
イ
レ

ト
イ
レ

会場用
スピーカー

一般観覧エリア 一般観覧エリア

１万円以上のご協賛を
いただいた方をご招待！



会場へのアクセス

花
火
大
会
会
場

イ
オ
ン
久
居
店

臨
時
駐
車
場
（無
料
）

※会場周辺には駐車場がありませんので、公共交通機関
またはシャトルバスをご利用ください。

臨時シャトルバス

約10分 料金：無料

近鉄
久居駅

約５分三重交通

バス停
久居駅前（西口）

久居駅東口（ハチ公口）

Ｐ
約６００台

自家用車

徒歩約２分 約1.0㎞
（国道１６５号など）

伊
勢
自
動
車
道

久
居_

I.C.



シャトルバス発着場
（イオン久居店）

花火大会会場
（陸上自衛隊久居駐屯地グラウンド）

臨時シャトルバス

臨時駐車場・シャトルバス

※シャトルバスは５分に１本の間隔で出発します。
ただし、乗車状況によって発車時間が前後します。

◇往路運行 ◇復路運行
16:00～19:00 20:30～22:00

（約40便） （約40便）

◆運賃：無料

近鉄久居駅

至近鉄桃園駅

至近鉄南が丘駅



周辺の交通規制

会場周辺などの駐車禁止箇所へ
は駐車しないなど交通ルールを
守ってください。

久居東
中学校

●

久居団地区域内

18時00分から22時00分までは
駅東口のロータリーは使用できま
せん。（バス・タクシーを除く）

陸上自衛隊
久居駐屯地

久居駅東口周辺は大変混雑し
ますので、あらかじめ帰りの切符
をお買い求めください。
（現地係員の誘導に従ってください）

近鉄久居駅

歩行者専用道路１８：００～２２：００

シャトルバス
発着場

●久居公民館

歩行者専用道路
１８：００～２２：００

東
口

西
口

18:00から
22:00まで

花火の打上場所

久居公民館前の交差点
からは進入できません。

（県道上浜高茶屋久居線）



第６４回久居花火大会へ ぜひご来場ください！！

皆様の御協力・御協賛ありがとうございました！

＜問い合わせ＞
久居まつり実行委員会 （津市久居総合支所内） 〒514-1192 津市久居新町3006番地
TEL：059-255-8846／FAX：059-255-0960／e-mail: hisai2558846@gmail.com

久居花火大会
公式ホームページ


	①【確認済】第１号様式　津駅周辺整備に係る先導的な官民連携導入可能性調査に移行
	01 【最終】20250704_津駅東口交通ターミナル上部空間活用検討業務
	②【確認済】第１号様式　津花火大会
	02 【広報課修正】02【観光振興課】第72回津花火大会2025（市長レク後）
	③【確認済】第１号様式　久居花火大会
	03 R7.7.2第64回久居花火大会 

